
ANUNCI

El Tribunal Qualificador del concurs oposició lliure per a la creació d’una borsa de treball de 
personal tècnic de programes de foment de l’ocupació dels àmbits d’ocupació,  inserció i 
formació, fa pública la relació dels resultats de la fase de concurs i entrevistes que es va dur 
a terme el 31 de gener de 2024, així com els resultats finals del procés.

Resultats fase de concurs:

Admin. 
Local 

funcions 
iguals o 
similars

Altres 
Adm.func
.iguals o 
similars

Àmbit 
privat 
func. 
iguals o 
similars 

PONS LLUCH, AIDA ….1831 3,60 0,00 0,00 1,95 1,50 7,05

MORENO BLANCO, SUSANA 4678…. 0,80 0,00 2,94 1,00 1,50 6,24

GARCÍA SEGURA, MARIA DOLORES ….5774 0,00 1,28 0,18 1,15 1,50 4,11

SOLSONA JOU, OLGA 4710…. 0,90 0,00 0,00 0,80 1,50 3,20

ALCARAZ SENTIES, ARIANA 4766…. 2,90 0,00 0,30 0,00 0,00 3,20

PELEGRIN BLANCO, VICTORIA ….6432 0,00 0,00 2,76 0,00 0,00 2,76

VALLE DÁVILA, LAURA 4647…. 0,00 0,00 1,68 0,70 0,00 2,38

ALTAYÓ MAÑOSA, AINA 4780…. 0,90 0,00 0,78 0,05 0,50 2,23

HERNANDEZ INIESTA, MARIBEL ….8378 0,90 0,00 0,00 0,60 0,00 1,50

TOTAL 
CONCURS

CONCURS (MÀXIM 10 PUNTS)

NOM I COGNOMS DNI

Experiència prof.  (màx.5)

Formació-
Cursos 
(màx.3)

Titulació 
ACTIC 

(màx.2)

Els mèrits valorats són els que van presentar les persones aspirants fins l’11 de desembre 
de 2023, últim dia de presentació de sol·licituds. 

Resultats entrevistes:

NOM I COGNOMS DNI
Entrevista 
(màx.10 
punts)

SOLSONA JOU, OLGA 4710…. 9,00

MORENO BLANCO, SUSANA 4678…. 8,50

PONS LLUCH, AIDA ….1831 8,00

ALCARAZ SENTIES, ARIANA 4766…. 6,50
GARCÍA SEGURA, MARIA 
DOLORES ….5774 6,00

PELEGRIN BLANCO, VICTORIA ….6432 5,50

VALLE DÁVILA, LAURA 4647…. 5,50
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ALTAYÓ MAÑOSA, AINA 4780…. 4,00

HERNANDEZ INIESTA, MARIBEL ….8378 4,00

Resultats finals :

NOM I COGNOMS DNI

1r 
exerc. 2n exerc. TOTAL 

OPOSICI
Ó

TOTAL 
MÈRITS I 

ENTREVIST
A

TOTAL 
CONCUR

S-
OPOSICIÓ  Català Coneixemenet

s i capacitats

PONS LLUCH, AIDA ….183
1

Exempt
a 21,50 21,50 15,05 36,55

ALCARAZ SENTIES, 
ARIANA

4766…
.

Exempt
a 19,00 19,00 9,70 28,70

ALTAYÓ MAÑOSA, 
AINA

4780…
.

Exempt
a 18,00 18,00 6,23 24,23

GARCÍA SEGURA, 
MARIA DOLORES

….577
4

Exempt
a 17,50 17,50 10,11 27,61

HERNANDEZ 
INIESTA, MARIBEL

….837
8

Exempt
a 17,50 17,50 5,50 23,00

MORENO BLANCO, 
SUSANA

4678…
.

Exempt
a 19,50 19,50 14,74 34,24

PELEGRIN 
BLANCO, VICTORIA

….643
2

Exempt
a 20,50 20,50 8,26 28,76

SOLSONA JOU, 
OLGA

4710…
.

Exempt
a 20,00 20,00 12,20 32,20

VALLE DÁVILA, 
LAURA

4647…
.

Exempt
a 20,00 20,00 7,88 27,88

Relació  de  la  borsa  de  treball  ordenada  de  major  a  menor  puntuació  de  les  persones 
aspirants :

NÚM. 
ORDRE NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ 

FINAL

1 PONS LLUCH, AIDA ….1831 36,55

2 MORENO BLANCO, SUSANA 4678…. 34,24

3 SOLSONA JOU, OLGA 4710…. 32,20

4 PELEGRIN BLANCO, VICTORIA ….6432 28,76

5 ALCARAZ SENTIES, ARIANA 4766…. 28,70

6 VALLE DÁVILA, LAURA 4647…. 27,88

7 GARCÍA SEGURA, MARIA ….5774 27,61
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DOLORES

8 ALTAYÓ MAÑOSA, AINA 4780…. 24,23

9 HERNANDEZ INIESTA, MARIBEL ….8378 23,00

D’acord amb la base 11 de les reguladores del procés, els actes qualificats dels tribunals 
de selecció (resultat de les proves d’oposició, valoració en la fase de concurs i proposta 
definitiva  de  persones  que  han superat  el  procés selectiu)  podran  ser  recorreguts  en 
alçada  davant  la  presidència  de  la  Corporació  en  el  termini  d’un  mes  a  comptar  de 
l’endemà de la publicació o notificació.

Igualment  les  persones  interessades  poden  interposar  qualsevol  altre  recurs  que 
considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.

Martorell, document signat electrònicament al marge.

El secretari del Tribunal Qualificador
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